АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.01.2018_________ № __07_________                                              с. Смоленское.

Об отказе в проведении аукциона
В соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Энергетическая, 3 «Г», назначенного на 29 января 2018 года, извещение о проведении которого обнародовано на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 29 декабря 2017 года.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.12.2017 №1121 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» отменить.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева